CAMP

Support for better life!

SELECTION® Minor
Wrap-polvituki

SELECTION® Minor Wrap-polvituki on tarkoitettu kaytettavaksi lievissa polven
kiputiloissa. Minor Wrap antaa kevyen kompression seka lammittaa. Sivuilla olevat

stabiloivat jouset antavat mukavantuntuisen ja kevyen tuen. Avattava malli on
helppo pukea ja riisua. Ortoosissa on anatomisesti muotoiltu patella-aukko

optimaalisen istuvuuden saavuttamiseksi. Kaksiosainen kiinnitys reiden ja pohkeen
kohdalla helpottaa ortoosin saatamista sopivaksi. Polvitaipeessa oleva materiaali

on joustavaa ja mukavantuntuista.

Kayttoalueet

Rasituksesta johtuva polvikipu, lievat nivelvammat, ylirasittunut polvi.

Kontraindikaatiot
Vaikeat polvivammat kuten ACL/PCL-repeamat. Kehotetaan tarkkailemaan
mahdollista voimakasta turvotusta ja/tai verenkiertdhairioita.

Mitta

Mitta 1: Ymparysmitta (15 cm patellan keskikohdan alapuolelta)
Mitta 2: Polven ymparys patellan keskikohdasta
Mitta 3: Ymparysmitta (15 cm patellan keskikohdan ylapuolelta)

Tuotenro.

357010010

357010011

357010115

357010012

357010125

357010013

357010135

357010014

357010145

357010015

357010155

Malli

SELECTION® Knee Minor
Wrap

SELECTION® Knee Minor
Wrap

SELECTION® Knee Minor
Wrap

SELECTION® Knee Minor
Wrap

SELECTION® Knee Minor
Wrap

SELECTION® Knee Minor
Wrap

SELECTION® Knee Minor
Wrap

SELECTION® Knee Minor
Wrap

SELECTION® Knee Minor
Wrap

SELECTION® Knee Minor
Wrap

SELECTION® Knee Minor
Wrap

Koko

X-Small

Small

Small Plus

Medium

Medium Plus

Large

Large Plus

X-Large

X-Large Plus

XX-Large

XX-Large Plus

Vas/Oik

Bilateraalinen

Bilateraalinen

Bilateraalinen

Bilateraalinen

Bilateraalinen

Bilateraalinen

Bilateraalinen

Bilateraalinen

Bilateraalinen

Bilateraalinen

Bilateraalinen

Vari

Musta

Musta

Musta

Musta

Musta

Musta

Musta

Musta

Musta

Musta

Musta

SELECTION®

Mitta 1

25-28 cm

28-31 cm

28-31 cm

31-34 cm

31-34 cm

34-37 cm

34-37 cm

37-40 cm

37-40 cm

40-46 cm

40-46 cm

Camp Scandinavia AB | www.camp.fi | info@camp.fi

Mitta 2

27-30 cm

30-33 cm

30-33 cm

33-36 cm

33-36 cm

36-39 cm

36-39 cm

3943 cm

39-43 cm

43-50 cm

43-50 cm

Mitta 3

31-36 cm

36-40 cm

40-44 cm

40-44 cm

44-48 cm

44-48 cm

48-53 cm

48-53 cm

53-60 cm

53-60 cm

60-67 cm



